
CIG: Z0818D1D14 

Nome Descrizione 

Data 03/03/2016 

Struttura Proponente Comune di sant'Angelo di Brolo-ME-A.M.P.C. - CF: 00108089830 

Oggetto Controlli interni acque destinate al consumo umano-D.Lgs 2 febbraio 2001 n. 

31 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 2.459,02 € 

Importo delle somme liquidate 2.459,02 € 

Data di effettivo inizio lavori 03/03/2016 

Data di ultimazione lavori 31/12/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Capone laboratorio srl unipersonale 03001560832 
  

laboratorio analisi cliniche Filippo Genovese 02106140839 
  

laboratorio M.G.B. 02106930833 
  

TETRALAB S.r.l. 02975210083 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

TETRALAB S.r.l. 02975210083 
 

  

 


